SDS1000X-E 系列
数字示波器
数据手册
Rev. 04H
1
产品综述
SDS1000X-E 系列超级荧光示波器，拥有 2 通道和 4 通道两个系列，包括 70M、

17
 订购信息
订购信息
产品名称 SDS1074X-E    70MHz    4通道
 SDS1104X-E    100MHz   4通道
 SDS1204X-E    200MHz   4通道
 SDS1072X-E    70MHz    2通道
 SDS1102X-E    100MHz   2通道
 SDS1202X-E    200MHz   2通道
标配附件 USB数据线 （1）
 快速指南 （1）
 无源探头 （4/2）
 校验证书 （1）